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(Il Romanista - P.Torri) Nicolo Zaniolo przejdzie operację. Nosa. Odchylenia

przegrody nosowej, prawdopodobnie wrodzonego, ale które powoduje mu

pewne problemy w oddychaniu. Nie kiedy gra, gdyż oddychanie odbywa

się zwyczajowo za pomocą ust i tym samym problem nie staje się

problemem ograniczającym. To oznacza, że operacji można by nawet

uniknąć, ale zdecydowano, że zrobi to w tym czasie, gdy nie ma meczów

klubowych.

Zabieg, który zostanie prawdopodobnie przeprowadzony w Villa Stuart przez lekarze

otoralyngologii zostanie przeprowadzony po zakończeniu Euro U21, który zostanie

rozegrany we Włoszech w najbliższych tygodniach (jeśli Azzurrini Di Biagio dojdą,

jak mają nadzieję, do końca rozgrywek, finał zagraliby 30 czerwca). Aktualnie

Zaniolo przebywa z Roberto Mancinim w seniorskiej reprezentacji, która zagra w

najbliższych dniach dwa mecze eliminacji do najbliższego Euro.

Czy można się martwić tym zabiegiem chirurgicznym? Absolutnie nie. To prawda, że

Zaniolo będzie musiał wejść na salę operacyjną, ale operacja, dość powszechna,

uważana jest za absolutnie rutynową. Graczowi zostaną zaaplikowane dwa

przewody do nosa, które będzie musiał nosić przez 48 godzin czyli prawdopodobnie

przez dwa dni pozostanie w szpitalu. Potem będzie mógł wrócić do domu i przez

kilka tygodni będzie musiał przestrzegać pewnych środków ostrożnościowych, być

może nie oddalając się zbyt daleko od miejsca, w którym przejdzie operację ze

względu na serię badań, które będzie musiał przejść. Jedynym problemem, jeśli

możemy tak to nazwać, jest to, że wakacje chłopaka, zaplanowane na pierwsze 20

dni lipca, będą musiały zostać w pewien sposób odroczone czy lepiej, przełożone,

biorąc pod uwagę, ze sezon Romy, jeśli Milan nie zostanie wykluczony, przewiduje w

tym momencie rozegranie pierwszego oficjalnego meczu 25 lipca, spotkania drugiej

rundy eliminacji Ligi Europy. W każdym razie ciężko by Zaniolo mógł być do

dyspozycji Romy na 25 lipca, gdy będzie miał co najwyżej kilka treningów w

nogach. 

Jednak będzie miał prawdopodobnie nowy kontrakt, który Roma chce wprowadzić ze

skutkiem od 1 lipca, co pozwoliłoby przedłużyć go o kolejny sezon (do 30 czerwca

2024 roku). Było już kilka spotkań między stronami, ale zanim kierownictwo

Giallorossich zamknie sprawę, musi poczekać do oficjalnego potwierdzenia

dyrektora sportowego, którym będzie Gianluca Petrachi. Dla Petrachiego

odnowienie umowy i podwyżka dla Zaniolo będą pierwszym priorytetem do

rozwiązania. Obydwie strony mówią, że są przekonane co do tego, że do podpisu

dojdzie. Nowy kontrakt dla Zaniolo z nowym nosem.
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